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 Annotatsiya. Ushbu maqolada mediamatn va medialingvistika atamalari chuqur tahlil 

etilgan bo‘lib, tilshunoslikning bu yangi sohasining tadqiqot obyekti, predmeti va nazariyalari 

haqida ma’lumot berilgan. Ijtimoiy tarmoqlar matni o‘rganilib, asosan, ilmiy terminlarning bu 

sohada qo‘llanilishining ahamiyati yoritilgan.  

 Kalit so‘zlar: mediamatn, medialingvistika, leksik birliklar, ilmiy terminlar, 

sotsiolingvistika,  etnolingvistika, media psixologiyasi. 

ЗНАЧЕНИЕ ИСПОЛЬЗОВАНИЯ НАУЧНЫХ ТЕРМИНОВ В АНГЛИЙСКИХ И 

УЗБЕКСКИХ СОЦИАЛЬНЫХ СЕТЯХ 

             Аннотация. В данной статье глубоко анализируются термины медиатекст и 

медиалингвистика, а также дается информация об объекте исследования, предмете и 

теориях этой новой области языкознания. Изучается текст социальных сетей, в 

основном выделяется важность использования научных терминов в этой сфере. 

             Ключевые слова: медиатекст, медиалингвистика, лексические единицы, научные 

термины, социолингвистика, этнолингвистика, медиапсихология. 

THE SIGNIFICANCE OF USING SCIENTIFIC TERMS IN ENGLISH AND UZBEKI 

SOCIAL NETWORKS 

            Abstract. In this article, the terms mediatext and medialinguistics are deeply analyzed, 

and information is provided about the research object, subject and theories of this new field of 

linguistics. The text of social networks is studied, mainly the importance of the use of scientific 

terms in this field is highlighted. 

             Key words: media text, media linguistics, lexical units, scientific terms, sociolinguistics, 

ethnolinguistics, media psychology. 

 

            KIRISH 

 Ijtimoiy tarmoqlar matni lingivtik xususiyatlarini tahlil qilishdan avval “mediamatn” va 

“media lingvistika” atamalarini o„rganib chiqishimiz zarur.   

“Medialingvistika” atamasi fanlar chorrahasida paydo bo„ladigan yangi o„quv fanlarini - 

sotsiolingvistika, etnolingvistika, media psixologiyasi, media iqtisodiyoti va boshqalarni 

nomlash uchun ishlatiladigan bir qator o„xshash leksik birliklar bilan o„xshashlik yo„li bilan 

shakllangan. Rus ilmiy qo„llanilishida "medialingvistika" atamasi nisbatan yaqinda, 2000 yilda 

paydo bo„lgan. U birinchi marta T.G.Dobrosklonskayaning “Media lingvistikasi nazariyasi va 

usullari” doktorlik dissertatsiyasida qo„llanilgan. Bir oz oldinroq uning ingliz tilidagi “media 

lingvistika” versiyasi paydo bo'lgan, buni Britaniya tadqiqotchilarining asarlarida topish 

mumkin. “Ommaviy axborot vositalari” (ommaviy axborot vositalari) va “tilshunoslik”ni o„zida 

mujassam etgan atamaning o„zidan kelib chiqqan holda, ushbu yangi fanning predmeti tilning 
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ommaviy kommunikatsiya sohasidagi faoliyatini o„rganish hisoblanadi. Ya‟ni, medialingvistika 

nutqdan foydalanishning ma‟lum bir sohasini - ommaviy axborot vositalarining tilini har 

tomonlama har tomonlama o„rganish bilan shug„ullanadi. Medialingvistikani tilshunoslikning 

yangi yo„nalishi sifatida ta‟kidlashning qonuniyligi ommaviy axborot vositalarining jamiyat va 

shaxs uchun o„ynaydigan ulkan roli bilan bog„liq. Zamonaviy nutq amaliyotlarining katta qismi 

ommaviy kommunikatsiya sohasida qo„llaniladi. Axborot-kommunikatsiya texnologiyalarini 

(AKT) uzluksiz takomillashtirish global axborot makonida turli milliy tillarda tarqatilayotgan 

matnlar umumiy hajmining barqaror o„sishiga olib keladi. Shu bilan birga, media lingvistika 

predmeti nutqdan foydalanishning ma'lum bir sohasiga aylangan yagona fan emas: huddi shu 

tamoyil lingvistik tadqiqotning boshqa yangi sohasi - siyosiy tilshunoslikni mustaqil fanga 

ajratish uchun ishlatiladi. uni o„rganish tilning siyosiy aloqalar sohasidagi faoliyatidir. 

            METOD VA METODOLOGIYA 

 Media lingvistikasining ichki tuzilishi predmetning yaxlit tasavvurini aks ettiradi. 

Ommaviy axborot vositalari matnlarining barcha tarkibiy qismlari va darajalari lingvistik va 

ekstralingvistik omillar uyg„unligida chuqur tahlil qilinadi: media matnlarni yaratish va tarqatish 

usullarining ularning lingvistik va format xususiyatlariga ta‟siri, funksional-janr tasnifi, 

fonologik, sintagmatik masalalar va stilistik xususiyatlar, talqin qilish xususiyatlari, madaniyatga 

xos xususiyatlar, g„oyaviy modallik, pragmalingvistik qadriyat. Media lingvistikasining asosiy 

nazariy asosi ommaviy axborot vositalari matni tushunchasi bo„lib, unda mediamatn ko„p 

qatlamli, ko„p bosqichli hodisani ifodalovchi lingvistik va media xususiyatlarning dialektik 

birligi sifatida qaraladi. Ommaviy axborot vositalari nutqining asosiy darajalariga og„zaki matn 

darajasi, video ketma-ketligi yoki grafik tasvir darajasi, ovozli hamrohlik darajasi kiradi. Turli 

xillik deb tushuniladi. 

 Mediamatnning eng muhim turlaridan biri ijtimoiy tarmoqlarda yoritilayotgan xabarlar 

hisoblanadi. Ijtimoiy tarmoqlar tilining lingvistik xususiyatlarini tahlil etishda leksik vositalar 

muhim ahamiytaga ega sanaladi. Ijtimoiy tarmoqlarda tasvirlangan mavzu doirasiga ko„ra leksik 

birliklardan foydalaniladi. Masalan, mavzu ijtimoiy-siyosiy doiraga aloqador sanalsa, bu 

mediamatnda ilmiy terminlardan faol qo„llanilganlikning guvohi bo„lishimiz mumkin. Ingliz va 

o„zbek tillaridagi mediamatnlarda qo„llaniladigan ilmiy terminlarni qisosiy tahlil qilganimizda 

shu aniq bo„ldiki, bu ikki tilda ham o„xshash xususiyatlar kuzatiladi. 

            XULOSA 

 Xulosa o„rnida shuni ta‟kidlash kerakki, medialingvistika tilning media sohadagi 

faoliyatini o„rganuvchi fan bo„lib, nisbatan yaqinda paydo bo„lgan. U ikki fanning chorrahasida 

vujudga kelgan, demak, u oʻziga xos xususiyatlarni oʻzida mujassam etgan: bir tomondan, 

lingvistik tadqiqotlar bazasidan foydalansa, ikkinchi tomondan, medialogiyaning umumiy 

tizimiga kiritilgan. ommaviy axborot vositalarini o'rganish. Uning asosiy toifasi bir qator 

xarakterli xususiyatlarni o'zida mujassam etgan murakkab va murakkab hodisa bo'lgan ommaviy 

axborot vositalari matnidir. 
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